עוד הוסכם במשותף, כי על הנאשם יוטלו העונשים כמפורט בהסדר הטיעון המהווה כאמור לעיל, חלק בלתי נפרד מפסק הדין.

בית משפט מבהיר כי אינו כבול בהסדר הטיעון.

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב, כפי שהוגשה באישור וחתימת בא כוחו, אני מרשיעה אותו בעבירה על תקנה 21(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961, כאמור בכתב האישום המתוקן (סמל 2423).

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

רזת פלג בר-דיין, שופטת

טיעונים לעונש : כמפורט בהסדר הטיעון.

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום ציבור המשתמשים בדרך.

למידע נוסף ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר *35592 או בטל' מספר 073-2055000.

דין תזכורת פנימית הקבוע ביום 10/12/23 -מבוטל.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב תוך 45 יום מיום שהומצא גזר הדין.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.